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ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota  

LOMAS HITOS GONZALO

SANCHO GIAEVER ALICIA

DELGADO GUERRERO GEMA

FERIA MARQUEZ ANTONIO

RUIZ MONTERO ROCIO

LOPEZ TRUJILLO SAUL

GAMONAL GARCIA-GALAN MIGUEL
ANGEL
MANZANO BARRERO ANA

PEREZ MARIN PABLO

NUÑEZ VILLANUEVA MARIA

SESAY  KHADIJA

GARCIA GOMEZ JAIME

JULIA ESPASES ALBERT

MARTINEZ VAZQUEZ JESUS

TRAD  AHMED

ARANCE RUSILLO MARIA

SANCHEZ-CORTES MACIAS MARIO

URIZ MARTINEZ MAIALEN

GU  YAN

RUBIO JIMENEZ ALEJANDRO

DE LA VIRGEN GAGO MARTA

FRASQUET MAYOR EMILIO

GOMEZ TABORCIAS GUILLERMO

PEREZ ALMENARA AMAYA

HURTADO LOPEZ PABLO

ESPINOZA MARTINEZ ERICK

PAREJO SANTAELLA MARTA

DE LA BLANCA MARTINEZ LAURA

LECHUGA JIMENEZ DANIEL

ANDREU RUEDA MARTA

WANG  XIANGYU

GONZALEZ JUSTO ALBA
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Programa de Movilidad
Suiza-Europa

Otra movilidad UGR.
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Meses Tit.
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Fase

12032 Suma total meses:Total alumnos :

12032 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000
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  0.000

  0.000

  1.000

  1.000
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  0.000

  0.000
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Ling  Total
Nota 

  8.580

  8.610

  7.380

  7.760

  8.580

  6.540

  6.590

  9.300

  7.290

  7.450

  9.270

  8.130

  9.320

  9.500

  5.900

  8.160

  9.360

  8.510

  8.250

  8.260

  8.040

  8.290

  9.720

  9.800

  7.670

  8.380

  8.260

  8.130

  8.120

  8.250

  8.330

  5.000

Exp  


